Директору по управлению франшизой
и розничными продажами
ООО «МЕДИ РУС»

	От

	                                   (ФИО покупателя)

	Конт. тел.

	Адрес

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять изделие
(полное наименование изделия)
приобретенное мной                                           в пункте розничных продаж по адресу
                                                                     (дата приобретения)

	   ,
(адрес организации продавца)

кассовый чек                                       для проведения проверки качества на наличие производственного (заводского брака)
(при наличии указать № чека
либо указать его отсутствие)
в связи со следующими причинами:
Схематичное указание заявленных дефектов

Правая сторона	Левая сторонаG
F E D C1 C B
A
s

CG

n t
h
G
F E D C1 C B
A
g
f
g
f
d
c
d
c
b
AD
b
AG

Для проведения проверки качества добровольно передаю специалистам ООО «МЕДИ РУС»AD
AG

изделие:
                                                                                    (указать полное название изделия, артикул, заводской номер, размер и цвет изделия, наличие оригинальной упаковки)

Я ознакомлен(а) с тем, что изделия с механическими повреждениями (дыры, зацепы, потертости и т.д.), возникшими в результате неправильной эксплуатации, возврату и обмену не подлежат.

В случае подтверждения наличия заводского брака прошу
(произвести обмен на изделие надлежащего качества / возместить стоимость изделия)

[bookmark: _Hlk161236574]Срок рассмотрения претензии 10 календарных дней.
С условиями проведения проверки качества ознакомлен(а) и согласен(на).

дата

(подпись покупателя)

(расшифровка подписи)

Заявленные дефекты мной засвидетельствованы.
Принял:
(дата, должность, подпись, расшифровка подписи)
image1.png

image2.png